
UCHWAŁA NR XIV/91/2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej budżetu Gminy Sośno na lata 
2019-2029

Na  podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U z 2019 r. poz. 869 ), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sośno na lata  2019 - 2029, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały
NR XIV/91/2019 Rady Gminy Sośno
z dnia27 grudnia 2019

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

25 832 936,52 22 763 550,38 1 938 209,00 4 000,00 3 197 824,23 768 150,00 10 045 152,00 7 151 285,44 3 069 386,14 63 944,00 2 990 042,85C

2 888 949,33 3 053 253,47 -100 000,00 8 500,00 0,00 0,00 134 856,00 2 789 121,79 -164 304,14 -35 350,00 -101 093,52B2019

28 721 885,85 25 816 803,85 1 838 209,00 12 500,00 3 197 824,23 768 150,00 10 180 008,00 9 940 407,23 2 905 082,00 28 594,00 2 888 949,33A

20 947 000,00 20 900 000,00 1 840 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 47 000,00 30 000,00 15 116,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2020

20 947 000,00 20 900 000,00 1 840 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 47 000,00 30 000,00 15 116,00A

21 102 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 22 000,00 20 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2021

21 102 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 22 000,00 20 000,00 0,00A

21 102 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 22 000,00 20 000,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2022

21 102 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 22 000,00 20 000,00 0,00A

21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2023

21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 1 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 1



21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2024

21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00A

21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2025

21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00A

21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2026

21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00A

21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2027

21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00A

21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2028

21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00A

21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2029

21 080 000,00 21 080 000,00 2 020 000,00 4 000,00 2 940 000,00 730 000,00 9 980 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 2 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019

30 471 885,85 25 338 455,97 0,00 0,00 x 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 5 133 429,88

2 888 949,33 2 895 549,47 0,00 0,00 x -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 -6 600,14

27 582 936,52 22 442 906,50 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 5 140 030,02

A

B

C

2020

20 605 511,00 19 940 884,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 664 627,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 605 511,00 19 940 884,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 664 627,00

A

B

C

2021

20 735 011,00 19 961 000,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 774 011,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 735 011,00 19 961 000,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 774 011,00

A

B

C

2022

20 636 128,00 19 861 000,00 0,00 0,00 x 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 775 128,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 636 128,00 19 861 000,00 0,00 0,00 x 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 775 128,00

A

B

C

2023

20 459 156,08 19 739 000,00 0,00 0,00 x 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 720 156,08

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 459 156,08 19 739 000,00 0,00 0,00 x 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 720 156,08

A

B

C

2024

20 521 784,00 20 002 000,00 0,00 0,00 x 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 519 784,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 521 784,00 20 002 000,00 0,00 0,00 x 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 519 784,00

A

B

C

Strona 3 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 3



2025

20 482 100,00 20 052 000,00 0,00 0,00 x 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 430 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 482 100,00 20 052 000,00 0,00 0,00 x 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 430 100,00

A

B

C

2026

20 543 143,00 20 089 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 454 143,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 543 143,00 20 089 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 454 143,00

A

B

C

2027

20 548 696,00 20 087 696,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 461 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 548 696,00 20 087 696,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 461 000,00

A

B

C

2028

20 572 995,00 20 170 050,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 402 945,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 572 995,00 20 170 050,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 402 945,00

A

B

C

2029

20 680 000,00 20 680 000,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 680 000,00 20 680 000,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 4 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019

-1 750 000,00 2 266 831,00 0,00 0,00 516 831,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750 000,00 2 266 831,00 0,00 0,00 516 831,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

341 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

465 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

620 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

558 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 5 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 5



2025

597 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

536 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

531 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

507 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 6 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019

516 831,00 516 831,00 267 733,00 267 733,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 831,00 516 831,00 267 733,00 267 733,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

4 926 475,92 0,00 478 347,88 995 178,88

0,00 0,00 157 704,00 157 704,00

4 926 475,92 0,00 320 643,88 837 474,88

2020

341 489,00 341 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 489,00 341 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

4 584 986,92 0,00 959 116,00 959 116,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4 584 986,92 0,00 959 116,00 959 116,00

2021

366 989,00 366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 989,00 366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

4 217 997,92 0,00 1 119 000,00 1 119 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4 217 997,92 0,00 1 119 000,00 1 119 000,00

2022

465 872,00 465 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 872,00 465 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

3 752 125,92 0,00 1 219 000,00 1 219 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3 752 125,92 0,00 1 219 000,00 1 219 000,00

2023

620 843,92 620 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 843,92 620 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

3 131 282,00 0,00 1 341 000,00 1 341 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3 131 282,00 0,00 1 341 000,00 1 341 000,00

2024

558 216,00 558 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 216,00 558 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2 573 066,00 0,00 1 078 000,00 1 078 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 573 066,00 0,00 1 078 000,00 1 078 000,00

Strona 7 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 7



2025

597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

1 975 166,00 0,00 1 028 000,00 1 028 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 166,00 0,00 1 028 000,00 1 028 000,00

2026

536 857,00 536 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 857,00 536 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

1 438 309,00 0,00 991 000,00 991 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 438 309,00 0,00 991 000,00 991 000,00

2027

531 304,00 531 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 304,00 531 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

907 005,00 0,00 992 304,00 992 304,00

0,00 0,00 0,00 0,00

907 005,00 0,00 992 304,00 992 304,00

2028

507 005,00 507 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 005,00 507 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

400 000,00 0,00 909 950,00 909 950,00

0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 909 950,00 909 950,00

2029

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Strona 8 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019

2,17% 1,23% 0,00 1,23% 1,77% 4,09% 4,86% TAK TAK

-0,37% -0,28% 0,00 -0,28% 0,28% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,54% 1,51% 0,00 1,51% 1,49% 4,09% 4,86% TAK TAK

A

B

C

2020

2,44% 2,44% 0,00 2,44% 4,72% 2,78% 3,55% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,10% 0,10% TAK TAK

2,44% 2,44% 0,00 2,44% 4,72% 2,68% 3,45% TAK TAK

A

B

C

2021

2,50% 2,50% 0,00 2,50% 5,40% 2,94% 3,71% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,09% 0,09% TAK TAK

2,50% 2,50% 0,00 2,50% 5,40% 2,85% 3,62% TAK TAK

A

B

C

2022

2,85% 2,85% 0,00 2,85% 5,87% 3,96% 3,96% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,09% 0,09% TAK TAK

2,85% 2,85% 0,00 2,85% 5,87% 3,87% 3,87% TAK TAK

A

B

C

2023

3,50% 3,50% 0,00 3,50% 6,36% 5,33% 5,33% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,50% 3,50% 0,00 3,50% 6,36% 5,33% 5,33% TAK TAK

A

B

C

2024

3,10% 3,10% 0,00 3,10% 5,11% 5,88% 5,88% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,10% 3,10% 0,00 3,10% 5,11% 5,88% 5,88% TAK TAK

A

B

C

Strona 9 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 9



2025

3,18% 3,18% 0,00 3,18% 4,88% 5,78% 5,78% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,18% 3,18% 0,00 3,18% 4,88% 5,78% 5,78% TAK TAK

A

B

C

2026

2,83% 2,83% 0,00 2,83% 4,70% 5,45% 5,45% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,83% 2,83% 0,00 2,83% 4,70% 5,45% 5,45% TAK TAK

A

B

C

2027

2,71% 2,71% 0,00 2,71% 4,71% 4,90% 4,90% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,71% 2,71% 0,00 2,71% 4,71% 4,90% 4,90% TAK TAK

A

B

C

2028

2,55% 2,55% 0,00 2,55% 4,32% 4,76% 4,76% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,55% 2,55% 0,00 2,55% 4,32% 4,76% 4,76% TAK TAK

A

B

C

2029

1,94% 1,94% 0,00 1,94% 1,90% 4,58% 4,58% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

1,94% 1,94% 0,00 1,94% 1,90% 4,58% 4,58% TAK TAK

A

B

C

Strona 10 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019

0,00 0,00 8 869 898,16 2 080 897,94 204 988,67 840,90 204 147,77 204 147,77 4 652 807,11 276 475,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 075,14 0,00

0,00 0,00 8 869 898,16 2 080 897,94 204 988,67 840,90 204 147,77 204 147,77 4 935 882,25 276 475,00

A

B

C

2020

341 489,00 341 489,00 8 900 000,00 2 100 000,00 18 137,70 353,70 17 784,00 17 784,00 612 647,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 489,00 341 489,00 8 900 000,00 2 100 000,00 18 137,70 353,70 17 784,00 17 784,00 612 647,00 0,00

A

B

C

2021

366 989,00 366 989,00 8 900 000,00 2 100 000,00 346,20 346,20 0,00 0,00 585 315,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 989,00 366 989,00 8 900 000,00 2 100 000,00 346,20 346,20 0,00 0,00 585 315,00 0,00

A

B

C

2022

465 872,00 465 872,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 432,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 872,00 465 872,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 432,00 0,00

A

B

C

2023

620 843,92 620 843,92 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 460,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 843,92 620 843,92 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 460,08 0,00

A

B

C

2024

558 216,00 558 216,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 088,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 216,00 558 216,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 088,00 0,00

A

B

C

Strona 11 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 11



2025

597 900,00 597 900,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 404,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 900,00 597 900,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 404,00 0,00

A

B

C

2026

536 857,00 536 857,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 143,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 857,00 536 857,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 143,00 0,00

A

B

C

2027

531 304,00 531 304,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 304,00 531 304,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 000,00 0,00

A

B

C

2028

507 005,00 507 005,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 945,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 005,00 507 005,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 945,00 0,00

A

B

C

2029

400 000,00 400 000,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 8 900 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 12 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019

0,00 0,00 0,00 2 859 088,71 2 859 088,71 2 859 088,71 840,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -130 954,14 -130 954,14 -130 954,14 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 990 042,85 2 990 042,85 2 990 042,85 840,90 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,70 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 13 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 13



2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 14 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 632 091,02 2 563 411,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2019

4 632 091,02 2 563 411,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 784,00 15 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2020

17 784,00 15 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 15 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 15



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 16 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 17 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 17



2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 18 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 18



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019

257 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

341 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

415 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

570 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

358 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 19 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 19



2025

397 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

336 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

281 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

107 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 20 z 20

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 2 do uchwały
Nr XIV/91/2019 Rady Gminy Sośno
z dnia 27 grudnia 2019

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 242 248,52 204 988,67 18 137,70 346,20 0,00 0,00

B 242 248,52 204 988,67 18 137,70 346,20 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 1 540,80 840,90 353,70 346,20 0,00 0,00

B 1 540,80 840,90 353,70 346,20 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 240 707,72 204 147,77 17 784,00 0,00 0,00 0,00

B 240 707,72 204 147,77 17 784,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 242 248,52 204 988,67 18 137,70 346,20 0,00 0,00

B 242 248,52 204 988,67 18 137,70 346,20 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 1 540,80 840,90 353,70 346,20 0,00 0,00

B 1 540,80 840,90 353,70 346,20 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - Rozbudowa systemu informacji
przestrzennej i e-usług

Urząd Gminy Sośno 2018 2021

A 1 540,80 840,90 353,70 346,20 0,00 0,00

B 1 540,80 840,90 353,70 346,20 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 240 707,72 204 147,77 17 784,00 0,00 0,00 0,00

B 240 707,72 204 147,77 17 784,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - Rozbudowa systemu informacji
przestrzennej i e-usług

Urząd Gminy Sośno 2017 2021

A 240 707,72 204 147,77 17 784,00 0,00 0,00 0,00

B 240 707,72 204 147,77 17 784,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 4



Objaśnienia do zmian wprowadzonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej budżetu
Gminy Sośno na lata 2019 - 2029

Wprowadzone zmiany wynikające ze zmiany dochodów i wydatków w budżecie Gminy
Sośno na postawie zarządzeń, które automatycznie powodują zmianę w Wieloletniej
Prognozie Finansowej:

- zarządzenie Nr RO.0050.67.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 17 września 2019 r;
- zarządzenie Nr RO.0050.69.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 26 września 2019 r;
- zarządzenie Nr RO.0050.70.2019 Wójta Gminy Sosno z dnia 4 października 2019 r;
- zarządzenie Nr RO.0050.71.2019 Wójta Gminy Sosno z dnia 9 październik 2019 r;
- zarządzenie Nr RO.0050.72.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 18 października 2019 r.;
- Uchwala NR XII/74/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 24 października 2019 r.;
- zarządzenie Nr RO.0050.74.2019 Wójta Gminy Sosno z dnia 30 października 2019 r, -
zarządzenie Nr RO.0050.76.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 5 listopada 2019 r.;
-zarządzenie Nr RO.0050.83.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 18 listopada 2019 r.;
-Uchwała NR XIII/80/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 28 listopada 2019 r.;
- zarządzenie Nr RO.0050.87A.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 29 listopada 2019 r.;
- zarządzenie Nr RO.0050.89.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 5 grudnia 2019 r.;
- zarządzenie Nr RO.0050.90.2019 Wójta Gminy Sosno z dnia 12 grudnia 2019 r.;
- Uchwala Nr XIV/90/2019Rady Gminy Sośno z dnia 27 grudnia 2019 r.;

Po dokonanych zmianach dochody ogółem na 2019 rok zwiększyły się o kwotę
2 888 949,33 zł, i wynoszą 28 721 885,85 zł, a wydatki ogółem zwiększyły się o kwotę
2 888 949,33 zł, i wynoszą 30 471 885,85 zł.
Dochody bieżące na 2019 r. zwiększono o kwotę3 053 253,47 zł., w tym;
- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 2825 690,85 zł;
Dochody bieżące po zmianie wynoszą 25 816 803,85 zł.
Dochody majątkowe zmniejszyły się o kwotę 164 304,14 i po zmianie wynoszą
2 905 082,00zł, w tym:
- dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 28 594,00 zł.
- dochody z tytułu dotacji oraz środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań
finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 wynoszą
2 859 088,71zł.
W omawianym okresie wydatki ogółem zwiększono o kwotę 2 888 949,33 zł., w tym:
- wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwotę 6 600,32 w wyniku dokonania przesunięcia
środków z przeznaczeniem na wydatki bieżące i po zmianach wynoszą
5 133 429,88 zł;
-wydatki bieżące zwiększyły się o kwotę 2 895 549,47zł i wynoszą po zmianach
25 338 455,97zł; wpływ na tą sytuację miało m. innymi zwiększenie dotacji na zadania
własne i zlecone, dokonanie przeniesienia planowanych wydatków majątkowych na wydatki
bieżące.

Wydatki na obsługę długu zmniejszyły się o kwotę i wynoszą 105 000,00 zł.

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi zwiększyła się o kwotę
157 704 zł, i wynosi 478 347,88 zł.

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 1



Deficyt budżetu na 2019 rok nie zmienił się i wynosi 1 750 000,00 zł.
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:
- zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 750 000,00 zł.
Przychody budżetu nie zmieniły się i wynoszą 2 266 831,00 zł.
Przychody stanowią:
- kredyty na rynku krajowym 1 750,00 zł, w tym na pokrycie deficytu 1 750 000,00 zł.
- zaangażowane wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy wynoszą
516 831,00 zł.
Rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów wcześniej zaciągniętych wynoszą
516 831,00 zł, w tym:
- kwota przypadająca na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań o
których mowa w art. 243 ustawy 257 284,00 zł;
- spłata rozchodów z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 259 547,00 zł.
Kwota długu na koniec 2018 roku wynosiła 3 693 306,92 zł, po uwzględnieniu
zaciągniętego kredytu w roku 2019 w kwocie 1 750 000,00 zł, oraz spłaty rat kredytów i
pożyczek w kwocie 516 831,00 zł, dług na koniec 2019 roku wynosi
4 926 475,92 zł. Nie dokonano zmian w spłacie kredytów oraz na obsługę długu
zaplanowanych na lata 2019 - 2029 r.

Gmina spełnia wymogi w zakresie relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w ar. 242 u. .f. p.

Gmina spełnia wskaźnik spłaty z art. 243 u. f. p po uwzględnieniu art.244 u f. p (bez
wyłączeń oraz po uwzględnieniu włączeń) obliczony z wykonaniem roku poprzedzającego
pierwszy rok prognozy.

Gmina nie wprowadziła zmian w zakresie przedsięwzięć.

Id: BD385188-5D20-4BA7-92E5-5474F81297B3. Podpisany Strona 2


		2019-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




